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Bu dersin amaci: Tedarik zincirinin bilesenlerini ve etkilesimlerini 6gretmek, Tedarik zinciri yonetimi ve tasariminda karsilasilan problemleri g6zmek igin analitik problem ¢ézme
tekniklerini uygulayabilmek, Tedarik zinciri ydnetiminde bilgi teknolojisi ve elektronik ticaret anlayisini gelistirmek, Lojistik sistemlerini tasarlama ve entegre tedarik zinciri stratejisi
kabiliyetini gelistirmek, Sistem dustincelerinin ve kiiresel optimizasyonun &nemini vurgulamaktir.

Ogret
Lojistik
odesim

im Yontem ve Teknikleri:
ve tedarik zinciri yonetiminin kavram ve terminolojisine giris, lojistik ve tedarik zinciri sistemlerinin bilesenlerinin incelenmesi, bu bilesenler arasindaki etkilesimlerin ve
lerin analizi, lojistik ag konfiglirasyonu, risk havuzu ve gok asamali envanter sistemleri, tedarik zincirinde bilginin degeri, tedarik zincirinin sozlesmeler ve diger mekanizmalarla

koordine edilmesi, tedarik zinciri dagitim stratejileri ve tedarik zinciri verimliligi igin Grin tasarimi.
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Konu On Hazirhk Dokiimanlar
Tedarik zincirini anlamak.

Tedarik zinciri performansi: stratejik uyumun saglanmasi.
Tedarik zinciri performansini etkileyen faktorler.

Dagitim aglarinin tasarimi ve e-ticaret.

Dagitim aglarinin tasarimi ve e-ticaret.

Tedarik zincirinde ag tasarimi.

Global tedarik zinciri tasarimi.

Ara sinav

Tedarik zincirinde bittinlesik planlama.

Satiglar ve operasyonel yonetim.

Tedarik zincirinde koordinasyon.

Tedarik zincirinde ulastirma.

Tedarik zincirinde kaynak kullanimi.

Fiyatlandirma ve gelir yonetimi.
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Tedarik zincirinin bilesenlerini ve bunlar arasindaki etkilesimi anlar.

Tedarik zinciri yonetimi ve tasarim problemleri igin analitik goziimler tretir.
Tedarik zinciri ydnetiminde bilgi teknolojilerini ve elektronik ticareti kullanir.
Lojistik sistemleri tasarlar ve entegre tedarik zinciri stratejileri gelistirir.
Sistem dustincesinin ve kiiresel optimizasyonun 6nemini bilir.
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Benzetim, eniyileme, olasilik ve istatistik gibi Endiistri Mihendisligi kavram ve tekniklerini tiretim ve hizmet sistemlerinde kullanarak yonetimsel karar verme iglemlerini iyilestirmek, kalite bilincini
olusturmak, elde edilen verileri yorumlayabilmek ve degerlendirebilmek.

Buttinlesik igleri veya sistemleri ihtiyaglar dogrultusunda gesitli alternatifler Ureterek ve degerlendirerek sistem bakig agisi ile tasarlayabilmek.

Endistri Miihendisligi ile ilgili uygulamada karsilagilan konulari/sorunlari tanimlayabilmek, analiz edebilmek, kanitlara ve arastirmalara dayali ¢6ziim 6nerileri gelistirebilmek.

Nicel analiz ve elestirel diistince yontemlerini kullanarak kaynak aktarimi, retim planlamasi ve gizelgelemesi, kalite kontrol ve giivence, finansal analiz ve risk analizi vb. Endustri Miihendisligi ile
ilgili konularda sorunlari belirleyebilmek; bu sorunlar igin alternatif géztiimler Uretebilmek ve alternatif géziimler iginden sistem gereksinimlerine cevap verecek en iyi géziimleri bulmak.
Uygulamada karsilagilan ve 6ngérilemeyen karmasik sorunlari gézmek igin bireysel ve grup tyesi olarak sorumluluk alabilmek, sorumlulugu altinda galisanlarin veya grup calisanlarinin mesleki
gelisimine ydnelik etkinlikleri planlayabilmek ve ydnetebilmek.

Endistri Miihendisligi alaninda edindigi bilgi ve becerileri elestirel bir yaklagimla degerlendirebilmek, 6grenme gereksinimlerini belirleyebilmek ve 6grenmesini yonlendirebilmek.

Endustri Muhendisligi ile ilgili konularda ilgili kisi ve kurumlari bilgilendirebilmek; distincelerini ve sorunlara iliskin g6ziim 6nerilerini yazili ve sozlii olarak aktarabilmek ve nicel ve nitel verilerle
destekleyerek uzman olan ve olmayan kisilerle paylasabilmek.

Bir yabana dili kullanarak Endustri Muhendisligi ilgili bilgileri izleyebilmek ve meslektaslari ile iletisim kurabilmek (“European Language Portfolio Global Scale”, Level B1).

End(istri Miihendisligi ile ilgili bilgisayar yaziimlarini kullanabilmek ve uygulamada karsilasacadi bilisim ve iletisim teknolojilerini kullanabilecek bilgi ve beceriye sahip olmak (“European Computer
Driving License”, Advanced Level).

Sosyal haklarin evrenselligine deder veren, sosyal adalet bilinci kazanmis, kalite yonetimi ve stiregleri ile gevre koruma ve is glivenligi konularinda yeterli bilince sahip olmak.
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Endustri Muhendisligi ile ilgili verilerin toplanmasi, yorumlanmasi, duyurulmasi ve uygulanmasi asamalarinda toplumsal, bilimsel ve etik degerlere sahip olmak.
Bireysel veya kurumsal iletisim siireglerinde Tirkgeyi etkin kullanmak.



| Degerlendirme Olgiitleri

| | AKTS Hesaplama Icerigi

Yariyil Calismalan
Ara Sinav

Kisa Sinav

Odev

Devam

Uygulama

Proje

Yariyil Sonu Sinavi
Toplam

Sayis1 Katki

%40
%0
%0
%0
%0
%0

%60
Yo
100

Etkinlik

Ders Suresi

Sinif Digi C. Siresi
Odevler
Sunum/Seminer Hazirlama
Ara Sinavlar
Uygulama
Laboratuvar

Proje

Yariyil Sonu Sinavi
Toplam is Yiikii
AKTS Kredisi

Sayisi
14
14

H O O O = O O

Siiresi
4
1
5

10

10

Toplam is Yiikii Saati
56

14

30

0

10

10
120

Dersin Ogrenme Giktilarinin Programin Ogrenme Giktilarina Katkilan

011 | 5|5 |4

021 |5 |5 |3
03 1 | 5|5 |4
04 1 | 5|5 |3
05 1 |5 |5 |4

2

N =[N =

4

BN R,

4

A D

3

Ww w w

Katki Diizeyi: 1: Cok Distik 2: Dusilk 3: Orta 4: Yiksek 5: Cok yliksek
PO1 PO2 PO3 |P0O4 PO5 P06 PO7 P10 P11

4

Bl DD




